[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 июня 2012 г.

                          № 523
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства отдела информатизации, связей с общественностью и печатно-издательской деятельности от 14.06.2012 г. б/н  администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
за многолетний добросовестный труд и качественные показатели в работе наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Ларькина Александра Алексеевича
	-
	директора-главного редактора ГУП Чувашской Республики «Алатырский издательский дом»;

	Хворову Светлану Владимировну
	-
	мастера ГУП Чувашской Республики «Алатырский издательский дом»;

	Автаеву Лидию Ивановну
	-
	работника типографии ГУП Чувашской Республики «Алатырский издательский дом»;

	Кривошееву Марию Ивановну
	-
	печатника типографии ГУП Чувашской Республики «Алатырский издательский дом».

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин